Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.07.2010

                                                                   № 184

с. Партизанское

О внесении изменений в план мероприятий  по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 151

 Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в план мероприятий по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.02.2010 № 151  изложив его в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок         реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	140300
	Администрация сельского поселения

	1
	Оплата за уличное освещение территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения
	в течение года

	89300
	Администрация сельского поселения

	2
	Аренда опор по уличному освещению с.Волочаевка-1
	в течение года

	36000
	Администрация сельского поселения

	3
	Приобретение светильников и ламп уличного освещения  с учетом оплаты за установку и ремонт
	в течение года
	15000
	Администрация сельского поселения

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

                                            Л.Е. Кириленко